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Rakel Dink gözyaşlarını tutamadı 

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in öldürülmesine ilişkin davada Yasin Hayal 

ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılırken, Erhan Tuncel ise beraat etti. Karara tepki 

gösteren Dink'in eşi Rakel Dink ile Dink Ailesi'nin avukatı Fethiye Çetin gözyaşlarını tutamadı. 

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant 

Dink'in öldürülmesine ilişkin davada Yasin Hayal 

ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılırken, 

Erhan Tuncel ise beraat etti. Karara tepki 

gösteren Dink'in eşi Rakel Dink ile Dink 

Ailesi'nin avukatı Fethiye Çetin gözyaşlarını 

tutamadı.

Mahkemenin kararını açıklamasının ardından 

Dink Ailesi'nin avukatı Fethiye Çetin, adliye 

önünde bir açıklama yaparak karara tepki 

gösterdi.

Cinayetin üzerinden 5 yıl geçtiğini belirten 

Çetin, 'Bu 5 yıl içerisinde Arat Dink ne demişti? 'Bizimle dalga geçtiler.' Dalganın en büyüğünü 

meğerse en sona saklamışlar. Onu da bugün öğrendik. Meğer Hrant Dink bütün o planlı 

eylemlerden değil 3-5 kendisini bilmez tarafından öldürülmüş. Burada örgüt yokmuş, bu kadarını 

beklemiyordum. Bu karar ne anlama geliyor? Bu karar yerleşik bir geleneğin bozulmadığı ve hiçbir 

şekilde bozulmasına izin verilmediği anlamına geliyor. Nedir bu gelenek?

Devletin siyasi cinayetler geleneği ve devletin bir kısım vatandaşını ötekileştirerek düşmanlaştırma 

geleneğidir. Bu gelenek devam ediyor. Bugün bu kararla bunu bir kez daha tescil ettiler. Bu 

devletin katil, halkını bombalayan, imhacı, suikastçı, katliamcı, kundakçı gibi sıfatlarla yan yana 

anılmasından ve bu sıfatlarla birlikte çok rahatsız olanlar devleti bu sıfatlardan arındırmak için 

hiçbir çaba sarf etmediler. Ellerindeki fırsatı da ellerinin tersiyle ittiler. Kanlı ve acılı tarih ve bu 

yaratan gelenekte yüzleşmek arınmak, böyle yeni cinayetlere bir daha asla diyebilmek ve 

demokratikleşmek için Hrant Dink davası eşsiz bir fırsattı, ama onlar bu fırsatı kullanmadılar' dedi.

'Daha düne kadar devletin ötekisi ve hedefi olanlar yani bugünün egemenleri, bugünün siyasileri, 

bugün kendilerini ötekileştiren gelenekle ittifak kurmuş görünüyorlar. Ama bilsinler ki bu ittifakları 

geçicidir' diyen Çetin, açıklamaları sırasında gözyaşlarını tutamadı. Çetin, şunları söyledi;

'Tarihte biz biliyoruz ki bu gelenek önce geçici müttefiklerini yiyerek ve yok ederek yoluna devam 

etmiştir. Bugün burada bu kararla cinayet tetikçilerinin yargılandığı dosyanın ilk safhası kapandı 

ama bu dava bitmedi. Biten bir komedi dosyasıdır, bizim için bu dava yeni başlıyor. Karanlıkta 

saklanmaya çalışan gerçek fail ve failler aslında bütün çıplaklığıyla ortaya çıktılar. Đşte bu nedenle 

bu dava yeni başlıyor. Gideceğimiz pek çok yol kullanacağımız çok sayıda alan var. Bunların her 

birini büyük bir karlılıkla kullanacağız. Karanlıkların sorgulanmasına faillerin yargılanmasına bu 

dava biz bitti diyene kadar bitmeyecek.'

Ahmet Kaya'nın eşi Gülten Kaya ise, 'Şu arkamızda görmüş olduğunuz binada bugün hepinizin 

tanık ettiği biçimde hukuk çökmüştür. Dolayısıyla bu hukuk sistemiyle cinayeti sadece 'Kör birisi 

kayıkçı gördü' şairin deyimiyle. Biz bitti diyene kadar bu dava bitmeyecek. Dolayısıyla bu hukuk 

sistemiyle geleceğe yürüyemeyecek. Biz şu andan itibaren kardeşimizin vurulduğu yere doğru 

yürüyüşe geçiyoruz' dedi.
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Açıklamalar sırasında Rakel Dink'in gözyaşlarını tutamadığı görüldü. 
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